
ZARZĄDZENIE NR 70/25 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; z 2022 r. poz. 1079; z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/75/24 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na 
2025 r. zmienionej uchwałami Nr XIII/83/25 z dnia 9 stycznia 2025 r., Nr XIV/90/25 z dnia 29 stycznia 
2025 r., Nr XV/97/25 z dnia 26 lutego 2025 r.  i Nr XVI/99/25 z dnia 28 marca 2025 r., Nr XVII/102/25 z dnia 
30 kwietnia 2025 r. i Nr XX/112/25 z dnia 25 czerwca 2025 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków FUNDUSZU POMOCY na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 89.898.459,83     
 w tym dochody bieżące    - 55.197.854,08    
 dochody majątkowe    - 34.700.605,75 

b) wydatki ogółem     - 90.143.447,88     
 w tym wydatki bieżące    - 48.278.678,52     
 wydatki majątkowe    - 41.864.769,36 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1FC6B01-0DFC-4E1A-B9D7-99F7C0CD8D43. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

758

75814

801

80148

852

85214

85216

34 700 605,75majątkowe razem: 34 700 605,75 0,00 0,00

bieżące razem: 48 285 438,23 -2 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

14 400,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

22 649 799,88 0,00 0,00 22 649 799,88

Zmiany w dochodach budżetu 2025 roku                               
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

8

bieżące

4 5 6 7

Różne rozliczenia 11 197 351,71 0,00

Różne rozliczenia finansowe 57 007,94 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

37 007,94 0,00

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

670 430,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 504 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

14 987,00

0,00

14 987,00

14 987,00

48 385 429,23102 516,00

0,00 14 400,00

322 577,00

15 655,00

322 577,00

11 204 880,717 529,00

7 529,00 64 536,94

7 529,00 44 536,94

80 000,00 750 430,00

80 000,00 584 000,00

80 000,00 80 000,00

757 090,00

24 055,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

744 628,00 -2 525,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

26 580,00 -2 525,00

18 180,00 -2 525,00

Zasiłki stałe 307 590,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

307 590,00 0,00

3

2100

2030

2030

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/25

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1FC6B01-0DFC-4E1A-B9D7-99F7C0CD8D43. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

§

3

Rodzaj zadania: Zlecone

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1FC6B01-0DFC-4E1A-B9D7-99F7C0CD8D43. Podpisany Strona 2



600

60004

751

75107

140 445,00138 195,00 0,00 2 250,00

9 992,604 996,30 0,00 4 996,30

2010

2010

bieżące

Transport i łączność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Lokalny transport zbiorowy 4 996,30 0,00 4 996,30 9 992,60

4 996,30 0,00 4 996,30 9 992,60

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

139 745,00 0,00 2 250,00 141 995,00

138 195,00 0,00 2 250,00 140 445,00

6 812 424,850,00 7 246,30

0,00 0,00

109 762,30 89 898 459,83

0,00 22 664 199,88

bieżące razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

6 805 178,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 89 791 222,53 -2 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 664 199,88 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1FC6B01-0DFC-4E1A-B9D7-99F7C0CD8D43. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

21 057,66 21 057,66 0,00 0,00 0,00 21 057,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 057,66 21 057,66 0,00 0,00 0,00 21 057,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

25 561 277,29 20 561 753,68 19 833 031,93 16 173 361,21 3 659 670,72 2 000,00 726 721,75 0,00 0,00 0,00 4 999 523,61 4 999 523,61 0,00

-116 695,00 -116 695,00 -116 695,00 -104 144,00 -12 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 224,00 204 224,00 204 224,00 109 106,00 95 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 648 806,29 20 649 282,68 19 920 560,93 16 178 323,21 3 742 237,72 2 000,00 726 721,75 0,00 0,00 0,00 4 999 523,61 4 999 523,61 0,00

18 120 361,65 13 120 838,04 12 537 386,34 10 831 785,05 1 705 601,29 0,00 583 451,70 0,00 0,00 0,00 4 999 523,61 4 999 523,61 0,00

-36 025,00 -36 025,00 -36 025,00 -29 025,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 152,00 73 152,00 73 152,00 73 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 157 488,65 13 157 965,04 12 574 513,34 10 875 912,05 1 698 601,29 0,00 583 451,70 0,00 0,00 0,00 4 999 523,61 4 999 523,61 0,00

954 674,00 954 674,00 954 674,00 954 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 144,00 2 144,00 2 144,00 2 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956 818,00 956 818,00 956 818,00 956 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 357,93 87 357,93 87 357,93 87 357,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 972,00 -1 972,00 -1 972,00 -1 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 385,93 85 385,93 85 385,93 85 385,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 951,42 219 951,42 219 951,42 219 951,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 951,42 217 951,42 217 951,42 217 951,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

z tego:

Zmiany wydatkach budżetu gminy Sławno w 2025 roku                                              
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

4 875 733,76

0,00

0,00

4 875 733,76

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4 875 733,76

0,00

0,00

4 875 733,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

4010

4040

4120

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/25

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1FC6B01-0DFC-4E1A-B9D7-99F7C0CD8D43. Podpisany Strona 1



66 700,00 66 700,00 66 700,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 700,00 61 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 049,82 133 049,82 133 049,82 0,00 133 049,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 049,82 130 049,82 130 049,82 0,00 130 049,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

488 500,00 488 500,00 488 500,00 0,00 488 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 500,00 484 500,00 484 500,00 0,00 484 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 518,00 25 518,00 25 518,00 25 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 008,00 6 008,00 6 008,00 6 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 526,00 31 526,00 31 526,00 31 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 216 522,97 7 216 522,97 7 216 522,97 7 216 522,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 261 522,97 7 261 522,97 7 261 522,97 7 261 522,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 018,73 698 018,73 698 018,73 698 018,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53,00 -53,00 -53,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 965,73 697 965,73 697 965,73 697 965,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335 524,23 1 335 524,23 1 286 932,80 869 484,70 417 448,10 0,00 48 591,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 003,00 -5 003,00 -5 003,00 -5 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330 594,23 1 330 594,23 1 282 002,80 864 554,70 417 448,10 0,00 48 591,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 377,00 4 377,00 4 377,00 4 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 821,64 657 821,64 657 821,64 657 821,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 821,64 652 821,64 652 821,64 652 821,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 521,06 60 521,06 60 521,06 60 521,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 518,06 60 518,06 60 518,06 60 518,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 387 906,59 2 387 906,59 2 294 527,97 2 132 532,87 161 995,10 0,00 93 378,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 006,00 -30 006,00 -30 006,00 -30 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698,00 698,00 698,00 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 358 598,59 2 358 598,59 2 265 219,97 2 103 224,87 161 995,10 0,00 93 378,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 355,57 38 355,57 38 355,57 38 355,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 351,57 38 351,57 38 351,57 38 351,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Zakup energii

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

4170

4210

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Rodzaj zadania:

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

80106

4790

4800

Rozdział
§
/

grupa

4260

4750

4790

4800

Dział

1

4040

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1FC6B01-0DFC-4E1A-B9D7-99F7C0CD8D43. Podpisany Strona 2



2 790,00 2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
698,00 698,00 698,00 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 488,00 3 488,00 3 488,00 3 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127 914,63 1 127 914,63 1 127 914,63 1 127 914,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4750

4790

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1FC6B01-0DFC-4E1A-B9D7-99F7C0CD8D43. Podpisany Strona 3



1 097 914,63 1 097 914,63 1 097 914,63 1 097 914,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

107 680,67 107 680,67 107 680,67 107 680,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 678,67 107 678,67 107 678,67 107 678,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 355,00 596 355,00 595 055,00 182 570,00 412 485,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 105,00 597 105,00 595 805,00 182 570,00 413 235,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 344,00 102 344,00 102 344,00 0,00 102 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 551,00 -5 551,00 -5 551,00 0,00 -5 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 368,00 5 368,00 5 368,00 0,00 5 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 161,00 102 161,00 102 161,00 0,00 102 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 551,00 -5 551,00 -5 551,00 0,00 -5 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 349,00 49 349,00 49 349,00 0,00 49 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 444,00 47 444,00 47 444,00 0,00 47 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 368,00 5 368,00 5 368,00 0,00 5 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 812,00 52 812,00 52 812,00 0,00 52 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 431,89 1 578 431,89 1 578 431,89 728 859,59 849 572,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 110,00 -5 110,00 -5 110,00 -5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 183,00 89 183,00 89 183,00 183,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662 504,89 1 662 504,89 1 662 504,89 723 932,59 938 572,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 985,00 554 985,00 554 985,00 554 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 168,00 550 168,00 550 168,00 550 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 175,59 47 175,59 47 175,59 47 175,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110,00 -110,00 -110,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 065,59 47 065,59 47 065,59 47 065,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 500,00 159 500,00 159 500,00 0,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Własne

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4790

Rodzaj zadania:

80113

4370

80146

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Stołówki szkolne i
przedszkolne

4210

4700

80148

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup energii

Zakup usług remontowych

4010

4040

4210

4260

4270

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1FC6B01-0DFC-4E1A-B9D7-99F7C0CD8D43. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
235 368,00 235 368,00 235 368,00 235 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 368,00 245 368,00 245 368,00 245 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 995,00 191 995,00 191 995,00 191 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 995,00 201 995,00 201 995,00 201 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189 761,00 1 189 761,00 1 189 761,00 1 188 761,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179 761,00 1 179 761,00 1 179 761,00 1 178 761,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 313,00 167 313,00 167 313,00 167 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 313,00 172 313,00 172 313,00 172 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 576,00 987 576,00 987 576,00 987 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972 576,00 972 576,00 972 576,00 972 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 247 567,97 2 247 567,97 1 753 496,97 1 159 767,23 593 729,74 0,00 494 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 625,00 -2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 087,00 15 087,00 100,00 0,00 100,00 0,00 14 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260 029,97 2 260 029,97 1 753 596,97 1 159 767,23 593 829,74 0,00 506 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 080,00 6 080,00 6 080,00 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 180,00 72 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 625,00 -2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 555,00 69 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 180,00 72 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 625,00 -2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

0,00

0,00

0,00

19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług remontowych

Dział

4270

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

4790

80150

4110

4790

852

85205

4210

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

4300

85214

3110

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Świadczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1FC6B01-0DFC-4E1A-B9D7-99F7C0CD8D43. Podpisany Strona 5



69 555,00 69 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

307 590,00 307 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 987,00 14 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 577,00 322 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 590,00 307 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 987,00 14 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 577,00 322 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 12 300,00 0,00 12 300,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 12 300,00 0,00 12 300,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 219 657,19 3 447 251,27 3 440 251,27 825 920,24 2 614 331,03 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 15 772 405,92 15 772 405,92 0,00

-19 674,00 -19 674,00 -19 674,00 -19 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 674,00 19 674,00 19 674,00 19 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 219 657,19 3 447 251,27 3 440 251,27 825 920,24 2 614 331,03 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 15 772 405,92 15 772 405,92 0,00

801 000,00 801 000,00 794 000,00 686 474,50 107 525,50 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 674,00 -19 674,00 -19 674,00 -19 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 674,00 19 674,00 19 674,00 19 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 000,00 801 000,00 794 000,00 686 474,50 107 525,50 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 264,50 575 264,50 575 264,50 575 264,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 264,50 565 264,50 565 264,50 565 264,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

3110

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 479 914,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 479 914,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia społeczne

Nazwa

Własne

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakłady gospodarki
komunalnej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1

85216

3110

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85501

2910

85502

2910

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900

90017

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1FC6B01-0DFC-4E1A-B9D7-99F7C0CD8D43. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

44 115,00 44 115,00 44 115,00 44 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 674,00 -9 674,00 -9 674,00 -9 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 441,00 34 441,00 34 441,00 34 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 900,00 51 900,00 51 900,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 674,00 19 674,00 19 674,00 19 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 574,00 71 574,00 71 574,00 71 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 086 898,80 908 403,08 296 403,08 15 530,00 280 873,08 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 178 495,72 9 178 495,72 0,00

-467,00 -467,00 -467,00 -467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467,00 467,00 467,00 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 086 898,80 908 403,08 296 403,08 15 530,00 280 873,08 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 178 495,72 9 178 495,72 0,00

292 931,53 83 651,38 71 651,38 15 530,00 56 121,38 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 280,15 209 280,15 0,00

-467,00 -467,00 -467,00 -467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467,00 467,00 467,00 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 931,53 83 651,38 71 651,38 15 530,00 56 121,38 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 280,15 209 280,15 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408,00 408,00 408,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 308,00 1 308,00 1 308,00 1 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,00 189,00 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-467,00 -467,00 -467,00 -467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 033,00 14 033,00 14 033,00 14 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 209 974,37 41 345 205,01 37 994 656,57 25 327 348,38 12 667 308,19 885 000,00 1 745 792,75 89 755,69 0,00 630 000,00 41 864 769,36 41 864 769,36 0,00

-142 461,00 -142 461,00 -139 836,00 -124 285,00 -15 551,00 0,00 -2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 452,00 242 452,00 227 465,00 129 247,00 98 218,00 0,00 14 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 309 965,37 41 445 196,01 38 082 285,57 25 332 310,38 12 749 975,19 885 000,00 1 758 154,75 89 755,69 0,00 630 000,00 41 864 769,36 41 864 769,36 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 996,30 4 996,30 4 996,30 1 000,00 3 996,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 996,30 4 996,30 4 996,30 1 000,00 3 996,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Plan

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

26 411 848,12

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 411 848,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4040

4110

921

92195

4110

4120

4170

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

przed zmianą

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie
600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1FC6B01-0DFC-4E1A-B9D7-99F7C0CD8D43. Podpisany Strona 7



9 992,60 9 992,60 9 992,60 2 000,00 7 992,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 996,30 4 996,30 4 996,30 1 000,00 3 996,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 996,30 4 996,30 4 996,30 1 000,00 3 996,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 992,60 9 992,60 9 992,60 2 000,00 7 992,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837,16 837,16 837,16 837,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837,19 837,19 837,19 837,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 674,35 1 674,35 1 674,35 1 674,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,32 142,32 142,32 142,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,31 142,31 142,31 142,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284,63 284,63 284,63 284,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,52 20,52 20,52 20,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,50 20,50 20,50 20,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,02 41,02 41,02 41,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 996,30 3 996,30 3 996,30 0,00 3 996,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 996,30 3 996,30 3 996,30 0,00 3 996,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 992,60 7 992,60 7 992,60 0,00 7 992,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 745,00 139 745,00 56 745,00 49 973,22 6 771,78 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 995,00 141 995,00 56 745,00 49 973,22 6 771,78 0,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 195,00 138 195,00 55 195,00 48 467,22 6 727,78 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 445,00 140 445,00 55 195,00 48 467,22 6 727,78 0,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 250,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 805 178,55 6 805 178,55 1 220 291,37 591 426,36 628 865,01 2 483 196,00 3 101 691,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 246,30 7 246,30 4 996,30 1 000,00 3 996,30 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 812 424,85 6 812 424,85 1 225 287,67 592 426,36 632 861,31 2 483 196,00 3 103 941,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

751

4120

4300

75107

3030

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60004

4010

4110

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Transport i łączność

Zlecone

Nazwa Plan

4

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

1

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1FC6B01-0DFC-4E1A-B9D7-99F7C0CD8D43. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf

Plan przed
zmianą Zmiana

Plan po
zmianie Rodzaj

758 75814 2100 37 007,94 7 529,00 44 536,94 Własne

852 85231 2080 11 845,00 0,00 11 845,00 Zlecone

48 852,94 7 529,00 56 381,94

Dział Rozdział Paragraf Kwota Kwota Rodzaj

801 80101 4750 25 518,00 6 008,00 31 526,00 Własne

801 80103 4750 4 304,00 73,00 4 377,00 Własne

801 80153 4350 624,93 0,00 624,93 Własne

30 446,93 6 081,00 36 527,93

801 80101 4750 0,00 0,00 0,00 Własne

801 80106 4750 2 790,00 698,00 3 488,00 Własne

2 790,00 698,00 3 488,00

750 75023 4740 21,01 0,00 21,01 Własne

21,01 0,00 21,01

801 80113 4370 3 750,00 750,00 4 500,00 Własne

3 750,00 750,00 4 500,00

852 85231 3290 11 500,00 0,00 11 500,00 Zlecone

852 85231 4350 345,00 0,00 345,00 Zlecone

11 845,00 0,00 11 845,00

48 852,94 7 529,00 56 381,94

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Celestynowie

Razem wydatki

Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Sławnie

Centrum Usług Wspólnych w
Sławnie

Plan dochodów i wydatków
FUNDUSZU POMOCY NA 2025 ROK

Razem dochody

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Sławnie

Urząd Gminy w Sławnie

Dochody

Wydatki w podziale na jednostki realizujące

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 70/25

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1FC6B01-0DFC-4E1A-B9D7-99F7C0CD8D43. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Zmiany  w dochodach bieżących: 

1. Wprowadzono dotację w kwocie 2.250,00 zł zgodnie z decyzją Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Skierniewicach Nr DSK.3113.11.7.2025 z dnia 23 

czerwca 2025r., przeznaczoną na finansowanie zadań wyborczych związanych z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem w dniu 1 czerwca 2025 r. ponownego 

głosowania  w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.  

 

2. Wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem  uczniów będących obywatelami 

Ukrainy w kwocie 7.529,00 zł. 

Dostosowano załącznik planu FUNDUSZU POMOCY.  

3. Wprowadzono dotację w kwocie 80.000,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.3.60.2025 z dnia 23 czerwca 2025r. przeznaczoną na 

dofinansowanie w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

 

4. Wprowadzono dotację w kwocie 4.996,30 zł zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.204.2025 z dnia 18 czerwca 2025r. przeznaczoną na 

sfinansowanie bezpłatnych przewozów do lokali wyborczych. 

 
5. Wprowadzono dotację w kwocie 12.462,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.213.2025 z dnia 30 czerwca 2025r. przeznaczoną na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych i stałych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1FC6B01-0DFC-4E1A-B9D7-99F7C0CD8D43. Podpisany Strona 1



Zmiany  w wydatkach bieżących: 

Dokonano przesunięcia między paragrafami w ramach działu w celu dostosowania 

planu do potrzeb jednostek. 

Wprowadzono środki z dotacji. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1FC6B01-0DFC-4E1A-B9D7-99F7C0CD8D43. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 70/25 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


